
PROVINCIA DI PERUGIA 
Stazione Unica Appaltante 
Servizio Stazione Appaltante 
Ufficio Lavori Stazione Appaltante 

Via Palermo n. 21/c – 06131 Perugia 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA pubblicato, ai sensi dell’art. 1, comma 2, 
lettera b) del D.L. 76/2020 convertito con Legge n. 120/2020 come modificato dal D.L. 77/2021 

convertito in Legge n. 108/2021, sul Profilo del Committente 
https://www.provincia.perugia.it/servizi/stazione-unica-appaltante/avvisi-esiti-gara-procedure-negoziate

in data 24/08/2023 avente ad oggetto: 

Realizzazione Nuova Palestra Scolastica a servizio del Liceo Artistico “A. Magnini” di Deruta 
(Pg) – D.M. 320/2022 – PNRR – Miss. 4 – Comp. 1 – Inv. 3.3 - Finanziato dall’U.E. – NGEU. 
CIG:  A004D1D39C  –  CUP:  J55E22000120006.  AVVISO  DI  AVVIO  PROCEDURA 
NEGOZIATA (N627).

CUP D91B20
Si avvisa che con determinazione dirigenziale n. 2180 del 17/08/2023, adottata dal Responsabile del 
Servizio  Progettazione  Edilizia  è  stata  avviata  la  procedura  negoziata  di  cui  all'oggetto,  per 
l'importo a base di gara di Euro 2.333.000,00, che verrà espletata tramite la piattaforma telematica 
gestita da Net4market raggiungibile al link: https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc.

Perugia lì 24/08/2023

SERVIZIO STAZIONE APPALTANTE 
     IL DIRIGENTE                 

           F.to Dott. Stefano Rossi*

 *(documento informatico firmato digitalmente)

https://www.provincia.perugia.it/servizi/stazione-unica-appaltante/avvisi-esiti-gara-procedure-negoziate

